Ao cumprimenta-lo, vimos por meio deste, so lic itar a 

pavimentação asfáltica da Rua Antonio dos Santos e parte da Rua 

Vereador François Abib em frente a nossa empresa.

Para isso, colocamo-nos à vossa disposição, como forma 
de doação de 297,04 toneladas de CBUQ, no valor de R$ 
84.656,00 (oitenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e seis

Jorge David Derbli  Pinto  
MD Prefe ito  Municipal  
Irati - PR

08/2018 11 ACOME DO BRASIL LTDA. 
CNPJ: 02.554.135/0001-24

Prefeitura Municipal de Irati
CNPJ 75.654.574/0001-82

Rua Coronel Emílio Gomes, 22 - IRATI -  PARANÁ -  CEP 84500-000 
Fone (042) 3132-6152